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Franken, Lars

Betreff: WG: Ausschuss für Feuerschutz, Vereine und Verkehr - Sitzung am 
27.09.2022

 

Von: Meik Hochmann <meik.hochmann@ewetel.net>  
Gesendet: Dienstag, 13. September 2022 21:00 
An: Heikens, Hans-Peter <Hans-Peter.Heikens@jemgum.de>; Dirk van-Vlyten <dirk.van-vlyten@web.de> 
Cc: Smidt, Rainer <Rainer.Smidt@jemgum.de>; ella Rösing <e.roesing@web.de>; Walter Eberlei 
<walter@eberlei.de>; Gerd Bartinger <gerd.bartinger@ewetel.net> 
Betreff: Ausschuss für Feuerschutz, Vereine und Verkehr - Sitzung am 27.09.2022 
 
Sehr geehrter Herr Bürgermeister, 
sehr geehrter Herr Vorsitzender, 
 
zu der o.g. Sitzung melden wir hiermit den folgenden TOP an: 
 
• Stärkung der Vereinsarbeit  
 
Ein entsprechender Antrag wird in kürze nachgereicht. 
 

--  
Es grüßt aus Jemgum 
Meik Hochmann 
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